叶县人力资源和社会保障局
关于拟拨2021年7-12月就业困难人员灵活就业社会保险补贴的公示

根据《河南省人民政府关于做好当前和今后一段时期就业创业工作的实施意见》（豫政〔2017〕33号）、《河南省就业补助资金管理办法》（豫财社〔2018〕8号）规定，拟拨付2021年7-12月就业困难人员灵活就业社会保险补贴资金609520.86元（286人），现将补贴名单予以公示，公示期为2021年12月13-17日，公示期间，对拟发放公益性岗位人员补贴有异议的接受社会监督。
监督电话0375-8058007

            叶县人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]             2021年12月13日

附名单